- 1 -

平成28年５月17日

各  位
株式会社ミマキエンジニアリング
代 表 取 締 役 社 長  池 田 和 明
（コード番号：６６３８ 東証第一部）
問い合わせ先 管理本部長 三宅 洋
電話：０２６８－６４－２２８１（代表）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成28年５月17日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成28年５月21日付）

＜主な変更内容及び目的＞

① 知的財産管理の専門性と機密性を高めるために、管理本部法務・知的財産部の知的財産グループを

技術本部技術管理部に移管し、従来の管理本部法務・知的財産部は管理本部法務部とする。

② 生産と物流の連動性を高めるために、営業本部物流管理部を生産本部に移管し生産本部物流管理部

とする。

２．人事異動（平成28年５月21日付）

【役員委嘱人事】

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名
竹内 和行 常務取締役 常務取締役技術本部長兼研究開発部長

【部長人事】

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

武内 彬
技術本部長兼プロジェクト統括部門

統括マネージャー兼研究開発部長

技術本部プロジェクト統括部門統括マ

ネージャー

山田 恭弘 営業本部副本部長兼AO事業部長 営業本部AO事業部長

松井 聖 管理本部為替管理部長兼法務部長
管理本部為替管理部長兼法務・知的財

産部長

中塚 貴士 生産本部物流管理部長 営業本部物流管理部長

以 上

- 2 -

 変更後組織（平成28年５月21日から）           【別添資料】